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آیین اختتامیه جشنواره نخستین واژه آب با هدف ترویج فرهنگ مدیریت 
مصرف و ارتقای آگاهی نسل آینده نسبت به چالش‌های کم‌آبی، با حضور 
مسئولان استانی و آموزشی در یکی از مدارس ابتدایی ناحیه دو تبریز برگزار 

شد.
به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت ما از تبریز، در 
این مراسم که با حضور دکتر محمد اکبری مدیر آموزش و پرورش ناحیه 
دو، دکتر حسنلو رییس دوره دوم ابتدایی استان،  دهقان رییس گروه‌های 
از  برگزار گردید،  استان ومسئولان شرکت آب وفاضلاب  ابتدایی  آموزش 

مدیران و دانش‌آموزان منتخب این جشنواره تقدیر به عمل آمد.
مدیران آموزشی و مسئولان حاضر در این آیین، جشنواره نخستین واژه 
آب را گامی مؤثر در راستای نهادینه‌سازی فرهنگ مصرف بهینه آب در میان 
دانش‌آموزان دانستند و بر استمرار برنامه‌های آموزشی و فرهنگی در حوزه 

حفاظت از منابع آبی تأکید کردند.
پژوهشی،  و  ادبی  هنری،  آثار  ارائه  با  دانش‌آموزان  جشنواره،  این  در 
دیدگاه‌ها و دغدغه‌های خود را درباره اهمیت آب و ضرورت صرفه‌جویی در 

مصرف این منبع حیاتی بیان کردند.
پورآقاجان مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب 
شکل‌گیری  در  پایه  آموزش‌های  نقش  به  اشاره  با  نیز  شرقی  آذربایجان 
رفتارهای مسئولانه اجتماعی، سرمایه‌گذاری در حوزه فرهنگ‌سازی مصرف 
آب از سنین پایین را از مهم‌ترین راهکارهای مقابله با بحران کم‌آبی عنوان 

کرد.
جشنواره نخستین واژه آب با همکاری شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
افزایش حس  و  آبی  ارتقای سواد  با هدف  و  پرورش  و  آموزش  و  شرقی 

مسئولیت‌پذیری دانش‌آموزان نسبت به منابع آب برگزار شد.

ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب در میان دانش‌آموزان تبریزی
برگزیدگان جشنواره نخستین واژه آب در استان آذربایجان شرقی تجلیل شدند
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برگزاری دومین کارگاه مشورتی ذخیره‌گاه زیست‌کره 
ارسباران برای معلمان کلیبر با حضور معاون محیط 

طبیعی استان

ارتقای  هدف  با  ارسباران  زیست‌کره  ذخیره‌گاه  مشورتی  کارگاه  دومین 
آگاهی‌های زیست‌محیطی معلمان مدارس منطقه، روز ۲۸ بهمن ۱۴۰۴ 
در محل آموزش و پرورش شهرستان کلیبر و با حضوردکتر  داود غنی‌پور 

معاون محیط طبیعی اداره‌کل حفاظت محیط زیست استان برگزار شد.
به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت آذربایجان شرقی، 
 ۲۸ یکشنبه  روز  ارسباران  زیست‌کره  ذخیره‌گاه  مشورتی  کارگاه  دومین 
بهمن‌ماه ۱۴۰۴ با حضور جمعی از معلمان مدارس داخل منطقه در محل 

آموزش و پرورش شهرستان کلیبر برگزار شد.
در این کارگاه،  معاون محیط طبیعی اداره‌کل حفاظت محیط زیست 
پایدار،  توسعه  در  زیست‌کره  ذخیره‌گاه‌های  اهمیت  تبیین  با  استان، 
نقش آموزش و مشارکت جوامع محلی به‌ویژه فرهنگیان را در صیانت از 
سرمایه‌های طبیعی منطقه بسیار حائز اهمیت دانست. وی با اشاره به 
ظرفیت‌های ارزشمند ذخیره‌گاه زیست‌کره ارسباران، بر ضرورت هم‌افزایی 
فرهنگ  نهادینه‌سازی  برای  آموزشی  نظام  و  اجرایی  دستگاه‌های  میان 

حفاظت از محیط زیست در نسل‌های آینده تأکید کرد.
ذخیره‌گاه،  مدیریتی  اهداف  پیرامون  مباحثی  نشست،  این  ادامه  در 
چالش‌های زیست‌محیطی منطقه، راهکارهای جلب مشارکت دانش‌آموزان 
در برنامه‌های حفاظتی و نقش مدارس در ترویج آموزش‌های محیط‌زیستی 

مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
کلیبر، در  اداره حفاظت محیط زیست شهرستان  رئیس  نظامی،  نبی 
پرورش شهرستان،  و  آموزش  همکاری  از  قدردانی  با  کارگاه  این  حاشیه 
اظهار داشت: برگزاری این‌گونه کارگاه‌های مشورتی، گامی مؤثر در جهت 
تقویت تعامل سازنده میان اداره محیط زیست و مجموعه فرهنگیان بوده 
و می‌تواند زمینه‌ساز شکل‌گیری برنامه‌های مشترک آموزشی و حفاظتی در 

سطح مدارس منطقه باشد.
وی افزود: اداره حفاظت محیط زیست کلیبر آمادگی دارد با بهره‌گیری 
برنامه‌های هدفمند  دانش‌آموزان،  و مشارکت  معلمان  علمی  از ظرفیت 
آموزشی و میدانی را در راستای صیانت از طبیعت کم‌نظیر ارسباران اجرایی 

نماید.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان آذربایجان شرقی خبر داد

ح »ضیافت الهی« در بیش از ۶۰ بقعه متبرکه استان برگزاری گسترده طر
استان  خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل 
»ضیافت  طرح  اجرای  از  شرقی  آذربایجان 
الهی« در ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: 
با حضور ۱۰۰ مبلغ بومی و اعزامی، ۵ مفسر 
همچون  برنامه‌هایی  برگزاری  و  کریم  قرآن 
افطاری  بقعه،   ۶۰ از  بیش  در  جزءخوانی 
احیا،  شب‌های  مراسم  بقعه،   ۳۰ در  ساده 
معیشتی  بسته‌های  توزیع  مناجات‌خوانی، 
استان  متبرکه  بقاع  فطر،  عید  نماز  اقامه  و 
تبدیل  همدلی  و  معنویت  کانون‌های  به 

می‌شوند.
به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه 

اتحاد ملت آذربایجان شرقی
سید  دکتر  والمسلمین  حجت‌الاسلام  ؛ 
امور  و  اوقاف  شهاب‌الدین حسینی، مدیرکل 
طرح  گسترده  برگزاری  از  استان،  خیریه 
»ضیافت الهی« همزمان با ماه مبارک رمضان 
امامزادگان  و  متبرکه  بقاع  در  جاری  سال 

شاخص استان خبر داد.
وی با اشاره به اجرای این طرح معنوی در 
بیش از ۶۰ بقعه متبرکه استان اظهار داشت: 
 ۱۰۰ حدود  الهی«،  »ضیافت  طرح  قالب  در 
نفر مبلغ بومی و اعزامی در سطح استان به 
مسائل  به  پاسخگویی  دینی،  معارف  تبیین 
شرعی و اجرای برنامه‌های فرهنگی و تبلیغی 
می‌پردازند. همچنین ۵ نفر از مفسران قرآن 
برنامه‌های  و  یافته  حضور  استان  در  کریم 

مردم  عموم  برای  را  قرآن  در  تدبر  و  تفسیر 
برگزار می‌کنند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان افزود: 
مراسم جزءخوانی قرآن کریم در بیش از ۶۰ 
استان  مساجد  اکثر  در  نیز  و  متبرکه  بقعه 
گسترده  استقبال  با  که  می‌شود  برگزار 
در  این،  بر  علاوه  است.  همراه  روزه‌داران 
بیش از ۳۰ بقعه متبرکه سطح استان، مراسم 
افطاری ساده با هدف ترویج فرهنگ انفاق و 

همدلی برپا می‌شود.
ویژه  برنامه‌های  برگزاری  به  ادامه  در  وی 
در بقاع شاخص استان اشاره کرد و گفت: از 
جمله بقاع میزبان مراسم ماه مبارک رمضان 
می‌توان به بقعه عارف بالله شاه حسین ولی 
در تبریز، آستان مقدس امامزاده سید حمزه، 
آستان مقدس امامزاده سید محمد کججانی، 
و  امامزادگان رحیمه، سلیمه  آستان مقدس 
حلیمه خاتون و سایر بقاع متبرکه اشاره کرد.

والمسلمین حسینی تصریح  حجت‌الاسلام 
 ۶۰ در  احیا  شب‌های  پرفیض  مراسم  کرد: 
و  شد  خواهد  برگزار  استان  متبرکه  بقعه 
بقعه   ۵ در  مناجات‌خوانی  مراسم  همچنین 
شاخص استان برنامه‌ریزی شده است. اجرای 
طرح »قرار دوازدهم« نیز در آستان مقدس 

امامزاده سید ابراهیم برگزار می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: همزمان با میلاد کریم 
)ع(،  مجتبی  حسن  امام  حضرت  اهل‌بیت 

بسته‌های معیشتی میان خانواده‌های نیازمند 
مبارک  ماه  پایان  در  و  شد  خواهد  توزیع 
باشکوه عید سعید فطر در  نیز نماز  رمضان 
تمامی بقاع متبرکه و امامزادگان سطح استان 

اقامه می‌شود.
در  استان  خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل 

پایان تأکید کرد: اجرای طرح »ضیافت الهی« 
فرصت مغتنمی برای تقویت معنویت، انس 
با قرآن کریم و ترویج فرهنگ وقف و احسان 
تمام  با  کل  اداره  این  و  است  جامعه  در 
و  مؤمن  مردم  خدمت  در  خود  ظرفیت‌های 

روزه‌دار استان خواهد بود. 

اخبار

مراسم جزءخوانی قرآن 
کریم در بیش از ۶۰ بقعه 

متبرکه و نیز در اکثر 
مساجد استان برگزار 

می‌شود که با استقبال 
گسترده روزه‌داران همراه 

است. علاوه بر این، در بیش 
از ۳۰ بقعه متبرکه سطح 

استان، مراسم افطاری ساده 
با هدف ترویج فرهنگ انفاق 

و همدلی برپا می‌شود

مهدی خانی خبرنگار روزنامه اتحاد ملت در پرند ، رحمت‌اله پایدار شــهردار پرند در مراسم افتتاح 
نخستین مجموعه ورزشی بانوان در فاز سه، با تشریح اقدامات مدیریت شهری در شش‌ماهه دوم سال 
اعلام کرد: بیش از ۳۰ پروژه عمرانی و خدماتی با هدف توسعه متوازن، جبران کمبودهای زیرساختی و 
ارتقای سرانه‌های شهری اجرا شده است.وی با قدردانی از حمایت مدیران استانی، مسئولان شهرستان 
رباط‌کریم و همراهی اعضای شورای اسلامی شهر، اظهار داشت: در ایام‌الله دهه فجر چهار پروژه شاخص 
شهرداری و شورا به بهره‌برداری می‌رسد که مجموعه ورزشی بانوان در فاز سه یکی از مهم‌ترین آن‌هاست 
و سایر پروژه‌ها نیز طی روزهای آینده افتتاح خواهند شد.شهردار پرند با اشاره به اهمیت این پروژه افزود: 
احداث این مجموعه در راســتای افزایش سرانه‌های ورزشی بانوان و ایجاد بستر مناسب برای ارتقای 
سلامت، نشاط اجتماعی و شکوفایی استعدادهای ورزشی بانوان پرند صورت گرفته و بی‌تردید نقشی مؤثر 
در توسعه زیرساخت‌های ورزشی شهر ایفا خواهد کرد.مهندس پایدار همچنین با اشاره به سایر طرح‌های 
در دست اجرا بیان داشت: مدیریت شهری با احصاء دقیق نیازها و مشکلات اساسی شهروندان، بیش از 
۳۰ پروژه زیرساختی و خدماتی را با اعتباری بالغ بر ۴۵۰۰ میلیارد ریال در نیمه دوم سال ۱۴۰۴ در 
دستور کار قرار داده که بخش قابل توجهی از آن‌ها تاکنون تکمیل و به بهره‌برداری رسیده است. وی در 
پایان تأکید کرد: دستاوردهای عمرانی شهرداری پرند حاصل رویکرد توسعه‌محور، انسجام مدیریتی و 
همدلی مجموعه مدیریت شهری است و این مسیر با قدرت و برنامه‌ریزی دقیق در سال آینده نیز ادامه 
خواهد یافت تا پرند در مسیر پیشرفت و آبادانی گام‌های بلندتری بردارد. مهندس رستمی در این مراسم 
ضمن خیر مقدم به مهمانان، گفت: توجه به ارتقای سرانه‌های خدماتی، ورزشی و فرهنگی از اولویت‌های 
اصلی مدیریت شــهری است و مجموعه‌ی جدید بانوان، گامی مهم در جهت ایجاد فرصت‌های برابر و 
افزایش نشاط اجتماعی در سطح شهر به شمار می‌رود.رئیس شورای اسلامی شهر پرند با قدردانی از 
تلاش‌های مهندس پایدار شهردار پرند و اعضای شورای اسلامی شهر، بیان داشت: همدلی و همکاری 
میان شورا و شهرداری، زمینه‌ساز اجرای پروژه‌هایی شده است که مستقیماً کیفیت زندگی شهروندان را 

ارتقا می‌دهد و نقش اساسی در توسعه همه‌جانبه شهر دارد.
پرند در مسیر تبدیل‌شدن به قطب میزبانی رویدادهای ورزشی / افتتاح خوابگاه ورزشی 

فاز ۶؛ زیرساختی راهبردی برای آینده ورزش شهر
همزمان با ایام‌الله دهه فجر، آیین افتتاح خوابگاه ورزشی فاز ۶ شهر پرند با حضور جمعی از مسئولان 
استانی، شهرستانی و شهری برگزار شد؛ پروژه‌ای که به‌عنوان یکی از زیرساخت‌های مهم ورزشی پرند، 
نقش مؤثری در ارتقای ظرفیت میزبانی مسابقات و حمایت از ورزشکاران ایفا خواهد کرد.در این مراسم، 
دکتر عابدی معاون برنامه‌ریزی و منابع استانداری تهران، رضا آقاعلیخانی فرماندار شهرستان رباط‌کریم، 
رحمت‌اله پایدار شــهردار پرند، دکتر بختیاری رئیس دادسرای پرند، مهندس رستمی رئیس شورای 

اسلامی شهر و اعضای شــورا به همراه مدیران دستگاه‌های اجرایی حضور داشتند.مهندس پایدار در 
حاشــیه این افتتاحیه با اشاره به مشخصات پروژه اظهار داشت: خوابگاه ورزشی فاز ۶ با زیربنای ۵۵۰ 
متر مربع احداث شده و دارای ۱۱ اتاق مجهز با ۶۰ تخت دوطبقه است که امکان اسکان همزمان ۱۲۰ 
ورزشکار را فراهم می‌کند. این مجموعه با در نظر گرفتن استانداردهای لازم، شرایط مطلوبی برای اقامت 
تیم‌های ورزشــی مهمان مهیا ساخته است.شهردار پرند با تأکید بر نگاه راهبردی مدیریت شهری به 
توسعه ورزش افزود: احداث این خوابگاه صرفاً یک پروژه ساختمانی نیست، بلکه بخشی از یک برنامه 
جامع برای تقویت زیرساخت‌های ورزشی شهر محسوب می‌شود. با تکمیل این مجموعه، پرند می‌تواند 
میزبان مســابقات کشوری، استانی و شهرستانی در رشته‌های مختلف باشد و این امر علاوه بر ارتقای 
جایگاه ورزشی شهر، موجب رونق اقتصادی و افزایش نشاط اجتماعی نیز خواهد شد.وی ادامه داد: در 
سال جاری مدیریت شهری با احصاء نیازهای اساسی شهروندان و ورزشکاران، پروژه‌های متعددی را در 
حوزه زیرساخت‌های ورزشی، عمرانی و خدماتی تعریف و اجرا کرده است و خوابگاه ورزشی فاز ۶ یکی از 
حلقه‌های تکمیلی این زنجیره توسعه‌ای به شمار می‌رود.پایدار در پایان خاطرنشان کرد: هدف ما ایجاد 
شهری پویا، بانشاط و برخوردار از زیرساخت‌های استاندارد است و با همدلی مجموعه مدیریت شهری و 
حمایت مسئولان، مسیر توسعه ورزش و ارتقای سرانه‌های خدماتی در پرند با قدرت ادامه خواهد یافت.

پرند؛ شهری منظم‌تر و ایمن‌تر با بهره‌برداری از پروژه ساماندهی معابر/تحقق مطالبه 
شهروندان در شهرک کارگاهی فاز ۳

همزمان با ایام‌الله دهه فجر، پروژه شاخص ساماندهی معابر شهرک کارگاهی در جنوب فاز ۳ شهر 
پرند با حضور مسئولان استانی و شهرستانی به بهره‌برداری رسید. این پروژه که یکی از مطالبه‌های 
مهم کسبه و شهروندان بود، به‌منظور ارتقای کیفیت زیرساخت‌های شهری، افزایش ایمنی و تسهیل 
تردد اجرا شد.در مراسم افتتاح، دکتر عابدی معاون برنامه‌ریزی استانداری تهران، رضا آقاعلیخانی 
فرماندار شهرستان رباط‌کریم، رحمت‌اله پایدار شهردار پرند، دکتر بختیاری رئیس دادسرای پرند، 
مهندس رستمی رئیس شورای اسلامی و اعضای شورا و جمعی از مدیران شهری و استانی حضور 
داشتند تا شاهد افتتاح این پروژه مهم باشند.مهندس پایدار جزئیات پروژه را تشریح کرد و گفت: 
ساماندهی معابر شهرک کارگاهی شامل عملیات زیرسازی، اجرای ۱۷۰۰ متر جدول‌گذاری، ۲۰۰۰ 
متر کفپوش‌گذاری و بیش از ۹۰۰۰ متر آســفالت مکانیزه است. این اقدامات به‌گونه‌ای طراحی 
شده‌اند که علاوه بر بهبود تردد، چهره محله را منظم و ایمن‌تر کنند و زمینه توسعه پایدار شهری 
را فراهم آورند.شــهردار پرند افزود: این پروژه بخشی از برنامه جامع مدیریت شهری برای ارتقای 
سرانه‌های خدماتی و زیرساختی در پرند اســت و با بهره‌برداری از آن، شرایط مناسب‌تری برای 
کسب‌وکارها و ساکنان منطقه فراهم شده است. او تأکید کرد که رسیدگی به مطالبات شهروندان و 

پاسخگویی به نیازهای شهری همواره اولویت مدیریت شهری پرند خواهد بود.این اقدام نشان‌دهنده 
تداوم رویکرد توســعه‌محور شهرداری پرند و انسجام مدیران شهری در مسیر ایجاد شهری امن، 
منظم و مطلوب برای ساکنان و کسبه است و پیش‌بینی می‌شود بهره‌برداری از این پروژه، تحولی 

محسوس در کیفیت زندگی محلی و رضایتمندی عمومی ایجاد کند.
آیین افتتاح زمین چمن مصنوعی فاز ۳ پرند؛ گامی دیگر در توسعه زیرساخت‌های 

ورزشی
ظهر ۲۰ بهمن و به مناســبت ایام‌الله دهه فجر، زمین چمن مصنوعی فاز ۳ شــهر پرند با حضور 
دکتر عابدی معاون برنامه‌ریزی و منابع استانداری تهران، رضا آقاعلیخانی فرماندار شهرستان رباط‌کریم، 
رحمت‌اله پایدار شــهردار پرند، دکتر بختیاری رئیس دادسرای پرند، مهندس رستمی رئیس شورای 
اســامی و اعضای شورا و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی افتتاح شد.مهندس پایدار با اشاره به 
رویکرد مدیریت شهری و شــورای اسلامی در توسعه زیرساخت‌های ورزشی و ایجاد اماکن تفریحی، 
اظهار داشــت: این زمین چمن مصنوعی در زمینی به مســاحت ۱۲۰۰ متر مربع در شــمال فاز ۳ و 
مجاورت مجموعه ورزشی ۲۲ بهمن احداث شده و امکانات مناسبی برای فعالیت‌های ورزشی شهروندان 
فراهم می‌کند.همچنین در این مراسم مسیر دسترسی به مجموعه ورزشی ۲۲ بهمن، مجموعه ورزشی 
اختصاصی بانوان و زمین چمن مصنوعی فاز ۳ نیز به بهره‌برداری رســید تا دسترســی ورزشکاران و 
علاقه‌مندان به این فضاها آســان‌تر شده و زیرساخت‌های ورزشی شهر پرند تقویت شود.شهردار پرند 
تأکید کرد که این اقدامات بخشی از برنامه جامع مدیریت شهری برای ارتقای سرانه‌های ورزشی و ایجاد 
فضاهای امن و استاندارد برای فعالیت‌های ورزشی شهروندان است و با بهره‌برداری از این پروژه‌ها، زمینه 

رشد و شکوفایی ورزش در پرند بیش از پیش فراهم خواهد شد.
تقدیر مسئولان استانی و شهرستانی از شهردار پرند؛ نمادی از همکاری و توسعه پایدار

نشست قدردانی پس از افتتاح پروژه‌های عمرانی شهر پرند
ظهــر ۲۰ بهمن، همزمــان با ایام‌الله دهه فجر و پس از برگزاری مراســم افتتاح پروژه‌های عمرانی 
شــهرداری و شورای اسلامی شهر پرند، نشســتی ویژه در دفتر رحمت‌اله پایدار شهردار برگزار شد تا 
قدردانی رســمی از زحمات و تلاش‌های بی‌وقفه مدیریت شهری صورت گیرد. در این نشست، دکتر 
عابدی معاون برنامه‌ریزی استانداری تهران، رضا آقاعلیخانی فرماندار شهرستان رباط‌کریم، حجت‌الاسلام 
والمسلمین دکتر کاظمی امام جمعه پرند، دکتر بختیاری رئیس دادسرای پرند، مهندس رستمی رئیس 
شورای اسلامی و سایر اعضای شورا حضور یافتند.دکتر عابدی ضمن تبریک چهل و هشتمین سالروز 
پیروزی انقلاب اســامی، ایام‌الله دهه فجر را فرصتی مغتنم برای معرفی دستاوردهای مدیران شهری 
دانست و با تقدیر از پروژه‌های عمرانی اجرا شده توسط شهرداری پرند گفت: »شهرداری با بهره‌گیری از 

برنامه‌ریزی دقیق و اجرای پروژه‌های متنوع، توانسته است نقش مؤثری در بهبود زیرساخت‌های شهری 
و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان ایفا کند و عملکرد چشمگیری در حوزه عمران و خدمات شهری 
داشته باشد.«رضا آقاعلیخانی فرماندار شهرستان رباط‌کریم نیز با اشاره به ضرورت توسعه مستمر شهرها 
و ارتقای ســرانه‌های خدماتی، از تلاش‌های شــهردار و شورای اسلامی پرند قدردانی کرد و بر اهمیت 
تداوم مسیر توسعه، عمران و آبادانی تأکید نمود.حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر کاظمی امام جمعه پرند 
نیز ضمن ابراز خرســندی از پیشرفت‌های شهر، تلاش‌های مدیریت شهری در ارتقای کیفیت زندگی 
شهروندان، ایجاد فضاهای مناسب خدماتی و ورزشی و توجه به پروژه‌های شاخص عمرانی را شایسته 
تقدیر دانست و بر ادامه این روند تاکید کرد.این نشست نه تنها فرصتی برای قدردانی از عملکرد شهرداری 
و شورای اسلامی بود، بلکه نمادی از تعامل، هماهنگی و همدلی میان مسئولان استانی، شهرستانی و 
شهری به شمار می‌رود که می‌تواند مسیر توسعه پایدار، عمران و آبادانی شهر پرند را با سرعت و کیفیت 
بیشتری ادامه دهد. اجرای پروژه‌های عمرانی، توجه به مطالبات شهروندان و حمایت مسئولان، از جمله 

عوامل کلیدی در ارتقای رفاه، امنیت و نشاط اجتماعی مردم این شهر محسوب می‌شود.
بودجه ۲۲ هزار میلیارد ریالی شهرداری پرند برای ۱۴۰۵ تصویب شد / ۶۷ درصد 

اعتبارات به پروژه‌های عمرانی اختصاص یافت 
لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ شهرداری پرند با اعتباری بالغ بر ۲۱/۸۸۰ میلیارد ریال و رشد ۳۰ درصدی 
نسبت به سال گذشته، در جلسه شورای اسلامی شهر به تصویب رسید. بیش از ۶۷ درصد این بودجه به 
پروژه‌های عمرانی اختصاص یافته است که نشان‌دهنده اولویت مدیریت شهری در توسعه زیرساخت‌ها و 
ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است.جلسه تصویب بودجه به ریاست مهندس رستمی رئیس شورای 
اســامی و با حضور رحمت‌اله پایدار شهردار، اعضای شــورا و مسئولان واحد مالی برگزار شد. پس از 
بررسی‌های کارشناسی متعدد و جلسات کمیسیون‌های تخصصی، لایحه بودجه با رأی اکثریت اعضا به 
تصویب رسید.مهندس رستمی ضمن قدردانی از تلاش‌های شهردار و مجموعه مدیریت شهری، تصویب 
این بودجه را گامی مهم در ادامه روند توسعه شهر دانست و افزود: »با تخصیص بیش از دو سوم بودجه 
به پروژه‌های عمرانی، مسیر اجرای طرح‌های زیرساختی و خدماتی با قوت بیشتری ادامه خواهد یافت 
و شاهد ارتقای شاخص‌های رفاه و کیفیت زندگی شهروندان خواهیم بود.«شهردار پرند نیز با تأکید بر 
رویکرد توسعه‌ای مدیریت شهری گفت: »با حمایت و همراهی اعضای شورای شهر، اجرای پروژه‌های 
عمرانی در اولویت قرار دارد و تلاش می‌کنیم با مدیریت صحیح منابع، پروژه‌های مهم شهری با سرعت 
و کیفیت بیشتری پیش روند.«این بودجه تصویب شده، نشانه تعهد شهرداری و شورای اسلامی پرند 
به توسعه متوازن شهری، پاسخگویی به نیازهای مردم و استمرار حرکت پرشتاب شهر در مسیر عمران، 

آبادانی و افزایش سرانه‌های خدماتی است.

شهر جدید پرند روی ریل توسعه
معاون استاندار تهران و فرماندار رباط‌کریم از شهردار پرند تقدیر کردند
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